主催： 小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

Forxiga Heart Failure Expert Tour in Tokyo
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、Giuseppe Rosano教授を現地にお招きし、

Forxiga Heart Failure Expert Tour in Tokyoを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日
時
・
場
所

2024年10月10日(木) 帝国ホテル 東京
本館3階「鶴の間」

19:00〜20:30

プ
ロ
グ
ラ
ム

Lecture Session Ⅰ(45min)

南野 徹 先生 順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授

小室 一成 先生 国際医療福祉大学 副学長 日本循環器協会 代表理事

『 循環器病学の未来 』

Lecture Session Ⅱ(45min)

吉村 道博 先生 東京慈恵会医科大学 内科学講座 循環器内科 主任教授

Professor Giuseppe Rosano
Professor of Cardiology and Consultant Cardiologist at St. George’s Hospital

NHS Trust University of London

“ The position of Dapagliflozin

in the treatment of Heart Failure ”

※同時通訳がございます ※講演会終了後に情報交換会を予定しております

座長

演者

座長

演者

日
時
・
場
所

プ
ロ
グ
ラ
ム

Forxiga Heart Failure Expert Tour in Tokyo

主催： 小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

本館3階「鶴の間」講演会会場 意見交換会会場

開催会場

本館3階「雅の間」

帝国ホテル 東京
住所：〒100-8558 東京都千代田区内幸町1-1-1
電話番号：(03)3504-1111

※晴海通りを歌舞伎座方面よりお越しのお車は、数寄屋橋交差点通過直後に中央車線のアンダーパスを通らず、
左右両側の日比谷方面地上路車線を直進くださいませ。

滝波 由梨子
携帯：080-3815-5785
e-mail： Yuriko.Takinami@astrazeneca.com

	スライド 1
	スライド 2